
　■一般 Ａ クラス　本戦　組合せ

期日； 令和５年２月 １１日 (土曜日)

集合時間； Ｎｏ．２・３・４・５・６・７・８・９　　８時５０分

Ｎｏ．１・１０・１１・１２・１３・１４　 ９時３０分

会場； 金井公園テニスコート

６ゲームマッチ（６－６タイブレーク）

（ 氏 名 ）

土 屋 佳 子

汐 口 正 臣
Aブロック１位

園 田 美 恵

伊 東 俊 弥 61

谷 垣 凛 在住

渡 辺 耕 治 グリーンテラスT同

安 田 恵 美 子 在勤

藤 村 恭 央 在住

斉 藤 由 佳

金 子 昌 志

佐 々 木 和 美

免 出 長 久

新 井 桂 子

井 上 由 規 優勝

高 橋 め ぐ み 在住 渡辺　耕治
井 口 史 郎 在勤 準優勝

篠 原 恵 美 新川　武史
久 保 哲 郎

真 田 尋 美 在勤

馬 場 健 人 在住

太 田 志 保 栄： グリーンテラス

林 晋 也 戸塚： 在住

剱 物 郁 子 76(3)
剱 物 健 太 郎

浜 田 香 代 子

安 室 秀 吾 64

新 川 亜 希 子

新 川 武 史
Gブロック１位

３位決定戦
（ 氏 名 ）

新 井 桂 子 ３位
井 上 由 規

高 橋 め ぐ み 在住

井 口 史 郎 在勤

在住

栄： 本郷台テニス同好会

栄： グリーンテラスT同

栄： グリーンテラスT同

62

63

SKTC

戸塚：

8

10

12

13

14

第８回二区合同ミックスダブルステニス大会

（令和４年度栄区第３６回ミックスダブルステニス大会）

5

7

11

9

（ 所 属 ）

1

2

3

4

6

栄： グリーンテラスT同

栄：

栄：

栄： ラック港南台TG

戸塚：

戸塚： 在住

W.O

61

60

61

62

谷垣　凛

新川　亜希子

62

栄：

戸塚：

高橋　めぐみ

井口　史郎

75

63

W.O

グリーンテラスT同

（ 所 属 ）

栄： ラック港南台TG

戸塚：

栄：


